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OKRESNI SOUD V KLLADNE

nam. Edvarda Benese 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

NASE ZNACKA:
VASE ZNACKA:

VYRIZU]JE:
DNE:

48 Si 370/2020

Lenka Kindlova
2. listopadu 2020

Vazena pani

Ini- Mir- petra U

Zadost o poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb.

Viazena pani Ul

u Okresniho soudu v Kladné ¢inil celkovy napad pracovnépravnich sporu:

2016
2017
2018
2019

28 véci
38 véci

43 véci

31 vedd

Povinné setkan{ s mediatorem bylo nafizeno v roce 2016 ve 2 pfipadech, v roce 2017, 2018 a 2019

nebyla mediace nafizena ani v jednom fizeni.

S pozdravem

JUDt. Dana Zelenkova, v.r.

pfedsedkyné Okresniho soudu v Kladné

Za spravnost vyhotoveni: Lenka Kindlova





